МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД№9»

ПРИКАЗ

от  « 9 »  января  2023  г.                   станица Полтавская                                       № 27- од

О  составе  бракеражной  комиссии  для  осуществления  контроля

по закладке продуктов в  2023  году

С целью соблюдения производственного контроля за рационом питания

детей, обеспечения безопасности и качества питания детей, контроля закладки

продуктов питания в котел и предупреждения нарушений технологии

приготовления пищи в муниципальном дошкольном бюджетном образовательном

учреждении «Детский сад №9», руководствуясь уставом образовательного

учреждения, утвержденным приказом начальника управления образования

администрации муниципального образования Красноармейский район от 4 марта

2019 года № 220 и  действующим  Положением о бракеражной комиссии, п р и к а

з ы в а ю:

1. Утвердить на 2023 год:

1.1. Состав   бракеражной  комиссии  для  осуществления

действенного контроля   за  закладкой основных продуктов  питания   в  котел  и

установить ответственных за проведение периодического (не реже одного  раза в

десятидневку) контроля по данному направлению деятельности учреждения в

следующем порядке:

     1.2.1. медицинская сестра Лобко Виктория Анатольевна  –  ежедневно;

     1.2.2. заведующая  Харламова Галина Николаевна- ежемесячно первая

десятидневка;

     1.2.3. кладовщик  Добарина Оксана Геннадьевна–

ежемесячно вторая десятидневка ;

     1.2.4. представитель родительской общественности - по согласованию.

     2. Контроль за исполнением приказа возложить на медицинскую сестру

Лобко В.А.

     3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующая  МДБОУ

«Детский сад №9»         _________________________    Г.Н. Харламова

С приказом ознакомлены:

 _____________   _____________________  ________________

     _____________     ______________________  _________________

		2023-02-17T11:26:38+0300
	ХАРЛАМОВА ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА